岳池县人力资源和社会保障局

岳 池 县 教 育 科 技 体 育 局

关于2017年县城学校公开考调教师调整开考比例和调减名额的公告

根据《岳池县2017年县城学校公开考调教师公告》第七点第一条：“开考比例为3：1，达不到这一要求的，则根据考调名额调整为2：1，调整后仍不能达到开考比例的，则相应调减考调名额”规定，根据报名情况，现将部分岗位调整开考比例和调减名额情况予以公告：

	考调岗位
	计划考调名额
	报名人数
	说  明
	调整后     考调名额

	小学语文
	35
	52
	开考比例调整为2:1，名额减少9个
	26

	小学数学
	32
	40
	开考比例调整为2:1，名额减少12个
	20

	小学音乐
	7
	6
	开考比例调整为2:1，名额减少4个
	3

	小学体育
	12
	7
	开考比例调整为2:1，名额减少9个
	3

	小学美术
	9
	12
	开考比例调整为2:1，名额减少3个
	6

	小学信息技术
	4
	4
	开考比例调整为2:1，名额减少2个
	2

	初中语文
	8
	8
	开考比例调整为2:1，名额减少4个
	4

	初中数学
	9
	17
	开考比例调整为2:1，名额减少1个
	8

	初中物理
	3
	8
	开考比例调整为2:1
	3

	初中化学
	2
	5
	开考比例调整为2:1
	2

	初中生物
	5
	6
	开考比例调整为2:1，名额减少2个
	3

	初中地理
	6
	3
	开考比例调整为2:1，名额减少5个
	1

	初中历史
	4
	2
	开考比例调整为2:1，名额减少3个
	1

	初中政治
	3
	2
	开考比例调整为2:1，名额减少2个
	1

	初中音乐
	4

	取消开考
	0

	初中体育
	7
	2
	开考比例调整为2:1，名额减少6个
	1

	初中美术
	5

	取消开考
	0

	初中信息技术
	3
	4
	开考比例调整为2:1，名额减少1个
	2

                             2017年4月21日